
 

 

 

 

ЗАРІЧНЕНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

РІВНЕНСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

сьомого демократичного скликання 

(двадцять третя сесія) 

РІШЕННЯ 

26 червня 2018 року           № 965/23-2018 

Про присвоєння назви новій вулиці та 

провулку в смт Зарічне Рівненська 

область 

Керуючись статтями 26, 46, 59 Закону України “Про місцеве 

самоврядування в Україні”, Законом України “Про регулювання містобудівної 

діяльності”, за погодженням з постійними комісіями Зарічненської селищної 

ради, Зарічненська селищна рада 

В И Р І Ш И Л А : 

1. Присвоїти назву вулицям, які знаходяться на території смт Зарічне 

Рівненської області: 

– вулиця Підгірна; 

– провулок Підгірний. 

2. Виконавчому апарату Зарічненської селищної ради: 

2.1.  Внести зміни в перелік вулиць в’їздів, провулків, та площ смт Зарічне, 

доповнивши його новою назвою вулиці. 

2.2. Повідомити Рівненську філію державного підприємства 

“Інформаційний центр” Міністерства юстиції України про присвоєння назви 

вулиці. 

3. Секретарю ради Зарічненської селищної ради оприлюднити дане 

рішення в місцевих засобах масової інформації та на офіційному сайті 

Зарічненської селищної ради. 

4. Рішення вступає в силу з моменту оприлюднення його на сайті 

Зарічненської селищної ради 

5. Контроль за виконанням даного рішення покласти на голову постійної 

комісії Зарічненської селищної ради з питань земельних відносин, 

містобудування, екології і охорони навколишнього середовища та спеціаліста-

землевпорядника виконавчого апарату Зарічненської селищної ради. 

Селищний голова         В. Ломако 



СХЕМА 

розташування вулиці 

 

 
 

  вулиця 

 

СХЕМА 

розташування провулку 

 
 

  провулок 

 
Бузкова 

Бригадна 

Весняна 

Гайова 

Героїв Крут 

Молочна 

Героїв Майдану 

Глиняна 

Ґрунтова 

Городня  

Гранична  

Міжгірна 

Загородня 

Затишна 

Ламана 

Межова 

Мирна 

Довга 

Околична 

Підгірна 

Підлісна 

Фермерська 

Ліквідаторів 

аварії на ЧАЕС 

Вернигори 

Ветеранів 

Висока 

Відкрита 

Кар’єрна 

Заміськ

а 
 


